АДМИНИСТРАЦИЯ СИМ<DЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКЦ КРЫМ

YTIPAB JIЕНИЕ ОБРАЗОВ АНИrI

09.06.202Зг ль 58l

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи РК от
08.0б.2023г. ЛЬ 998 (О проведении регионального этапа ВсероссиЙского конкурса
сочинений в 202З году>, в соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе

сочинений с целью повышения интереса к изучонию литературы, выявления и поддержклr

одаренных учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Провести с 09 июня по 1 1 сентября 202З года муниципальный этап Всероссийского
конкурса сочинений (далее - Конкурс).

2.Утверлить состав х(юри муниципального этапа Конкурса:
Кульчейко Е.В., методист МБОУ ДО кЩЩОТ>;
Годлевская В.П., учитель МБОУ к,Щобровская школа-гимнi}зия им. Я.М.

Слонимского>>

Босько Т.Ю., учитель МБОУ <Гвардейская школа Nb 1>;

З. Администрации МБОУ до 11.09.2023г. направить в ldЩЮТ (e-mail:

elenkafi1olog@mail.ru) для участия в районном этапе Конкурса по одной работе в каждой
возрастной категории от муниципального образования (не более 4)

4. Ответственность за проведение конкурса возложить на методиста МБОУ ЩО
(ТЦЮТ> Кульчейко Е.В.

5. Контроль за исполнением прик€}за возложить на директора МБОУ ДО (ЦДОТ)
Кирияк Т.Н

Начальник управления образования

прикАз

г. Симферополь

О провелении муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений в2O2З голу

Кчльчейко Е.В.

С.В.Щмитрова